



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000097/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAMBRADO FIO 12 MA Serviço de confecção e instalação de tela para alambrado fio 12 malha 7x7cm nº 778. * Os serviços inclui o material e a mão de obra de instalaç	6.000	M²	39,66667	238.000,02
2	CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAMBRADO FIO 12 MAL Serviço de confecção e instalação de tela para alambrado fio 12 malha 5x5cm nº 655. * Os serviços inclui o material e a mão de obra de instalaç	1.600	M²	45,26667	72.426,672
3	CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAMBRADO FIO 14 MAL Serviço de confecção e instalação de tela para alambrado fio 14 malha 2x2cm nº 655. * Os serviços inclui o material e a mão de obra de instalaç	200	M²	63,33333	12.666,666
4	CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAMBRADO FIO 14 MAL Serviço de confecção e instalação de tela para alambrado fio 14 malha 3x3cm nº 655. * Os serviços inclui o material e a mão de obra de instalaç	200	M²	62,00	12.400,00
5	CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE TELA P/ ALAMBRADO FIO 14 MAL Serviço de confecção e instalação de tela para alambrado fio 14 malha 5x5cm nº 655. * Os serviços inclui o material e a mão de obra de instalaç	1.300	M²	42,50	55.250,00
Total ->				252,76667	390.743,358